ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA

ssers SEMAF
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS CORREA

“NPI- 04872 6 s 1c x i ) o
CNPJ: 04.873.€ UU/()O(” 15 Goveraa do Trabalho Secretara Mo de Admeestacio « Frgngas

DESPACHO
Ao Setor de Compras,
Processo Administrativo n.2 0632324 /2023-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de preco.

Encaminhamos o presente processo para que realize a pesquisa de precos, com o minimo de
trés empresas do ramo pertinente do seguinte Objeto: Contratagdo de empresa especializada
para a prestacdo de servigos de sistema informatizado, integrado e oficial de comunicacio
interna, externa, gestio documental e central de atendimento, em formato SaaS para
gerenciamento eletrénico de documentos multiuso, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA. Os quais deverdo ser apresentados em papel
timbrado da empresa, constando CNP]J/MF, endereco e telefone para contato e assinado pelo
responsavel, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou pesquisa realizada através

do portal TCM/PA (https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/), em seguida, elaborar mapa

comparativo de prec¢os para fins de identificagcdo do custo estimado da contratagdo dos servigos.

Augusto Corréa (PA), 10 de Margo de 2023.

Rafacl Rodrigo Sifva de Araujo

SEE/MUN. DE ADM. E FINANCAS
(-ﬁm N° 01/2021-GAB/PREFEITO
RAFAEL RODRIGO'SILVA DE ARAUJO

Secretario Mun. de Administragio e Financas

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas (SEMAF)
Praca S3o Miguel n2 60 — Bairro Centro — Augusto Corréa/PA — 68610-000
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DESPACHO N° 021/2023 - DECOM

Augusto Corréa - PA, 15 de Margo de 2023.

Ao Sr.
RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAUJO
Secretario Municipal de Administrac¢do e Finangas da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Pre¢o e Mapa Comparativo
Senhor Secretario,

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a
pesquisa de preco realizada referente ao seguinte objeto: Contratagio de empresa
especializada para a prestacdo de servicos de Sistema Informatizado, integrado e oficial de
comunicac¢ao interna, externa, gestao documental e central de atendimento, em formato
SaaS para gerenciamento eletronico de documentos multiuso, para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA.

Em anexo, enviamos copias de notas fiscais apresentadas pela empresa 1 DOC
TECNOLOGIA S.A e as mesmas comprovam pre¢os praticados em outros 03 (trés) 6rgios,
ou seja, as notas sdo pertinentes ao objeto acima citado e, encaminhamos também o mapa

de apuragdo de precos indicando o preco médio e valor total do objeto pesquisado, para

posterior analise.
7
Atenciosamente, ’?(':, >
%"":?%0,4 5

ktephenn T. de Souza Teixeira
Diretora do Departamento de Compras e Contratos/SEMAF
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

Departamento de Compras e Contratos
departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291
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Solicitagdo de Proposta de Valor
1 mensagem

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com> Pedamargo de 2032.;;

Para: mariane@1doc.com.br

A EMPRESA: 1DOC TECNOLOGIA S.A

CNPJ: 19.625.833/0001-76

ENDERECO: Av. Luiz Boiteux Piazza, 1302, Lote 89, 12 Andar
BAIRRO: Cachoeira do Bom Jesus

CIDADE: Florianépolis/SC

SOLICITACAO DE PROPOSTA DE VALOR

Com base no assunto em referéncia, encaminhamos em anexo para esta empresa, uma solicitagdo de
Proposta de Valor, referente ao seguinte objeto: Contratacdo de empresa especializada para a prestacao
de servigos de Sistema Informatizado, integrado e oficial de comunicagdo interna, externa, gestdo
documental e central de atendimento, em formato SaaS para gerenciamento eletrdnico de
documentos multiuso, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA,

Pedimos ainda, que tal proposta seja encaminhada até a data de 17/03/2023 com o valor solicitado,
e em observancia as informagdes e condigdes a seguir especificadas:

1. O enderego de entrega da proposta para efeitos de formagdo de prego é: Praca Sdo Miguel n® 60 -
Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000, ou via e- mail, com todas as pédginas rubricadas e
a ultima assinada.

2. Avalidade da cotagdo de pregos deve ser de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagao de preco de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Administragdo e Finangas de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de
Processo Licitatério ou Dispensa De Licitagdo, a formalizacdo da aquisi¢do/contratagao.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de Processo Licitatério ou Dispensa De Licitagdo ocorre
mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega,
depois de conferidos os materiais e/ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengao de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgios da administragdo piblica federal pelo fornecimento de bens e
servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e
PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nao forem optantes
pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de servigos.

6. Destaco que segue em anexo modelo de proposta a ser preenchida pela empresa, que deverd colocar
sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo), bem como todos os dados

pertinentes a empresa.

Ficamos no aguardo para qualquer divida ou esclarecimento.
Atenciosamente

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Diretora do Departamento de Compras e Contratos/SEMAF
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA
Tel: 91 98887-1291
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Departamento Compras <departamentb.compraspmac@gmail.com>

Solicitagcao de Propvosta de Valor

Mariane Provenzano - 1Doc <mariane@1doc.com.br> * 14 de margo de 2023 as 18:00
Para: Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

Boa'tarde,
Conforme solicitado, segue em anexo a proposta de valor.

Estamos presentes em mais de 550 instituigdes, e ajudamos nossos clientes a organizar o trabalho, se comunicar
melhor e atender demandas com dados, eficiéncia, engajamento e qualidade.

Agradeco a oportunidade e interesse em nossas solugdes, aguardo seu retorno!
[Texto das mensagens anteriores oculto} ’

- ‘Mariane Provenzano
" Especialista de Novos Negocios
+55 (47) 99202-6167
1Doc »-1doc.com.br
i Siga-nos nas redes sociais —

|
|
{
;
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ ‘ DATADE ABERTURA
19.625.833/0001.76 A COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 28/01/2014

MATRIZ S : ’ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
1DOC TECNOLOGIAS.A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DEFANTASIA) -~ . B . - — FORTE
1DOC : DEMAIS

GODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIFAL ]
63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagio e servigos de hospedagem na internet

- CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informacao

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador ndo-customizaveis
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengéo e outros servigos em tecnologia da informa¢io '
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIQA&) DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Sociedade Anénima Fechada

LOGRADOURO » ) NUMERO | COMPLEMENTO .

AV LUIZ BOITEUX PIAZZA o .| 1302 LOTE 89 ANDAR 1

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO - ' UF
88.056-000 CACHOEIRA DO BOM JESUS FLORIANOPOLIS sc
ENDEREGO ELETRONICO - - . TELEFONE

FINANCEIROGIDOC.COMBR . . _ : (48) 3031-8755

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dkkkk

SITUAGAO CADASTRAL ' ‘_ . . ' ' | DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA S L : , 28/01/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL o - RS . . . | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Py . . . . ' ’ . ) Frkkicdchok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. _
Emitido no dia 14/03/2023 as 11:01:18 (data e hora de Brasilia). ‘ o Pagina: 1/1

about:blank



1Doc

A Secretaria Municipal de Administragao e Financas
Stephenn T. de Souza Teixeira
Diretora de Compras e Contratos

Dados da Empresa:

Razao Social: 1Doc Tecnologia S.A.

Nome Fantasia: 1Doc

CNPJ: 19.625.833/0001-76

Enderego: Av. Luiz Boiteux Piazza, 1302, Lote 89 Andar 1 Bairro: CACHOEIRA DO BOM JESUS
CEP: 88.056-000 Cidade/UF: Florianopolis/SC

Telefones: (48) 3031-8755

E-mail: financeiro@1doc.com.br

VALOR TOTAL VALOR TOTAL

Item  DESCRICAO DO SERVICO UNID QTDE MENSAL ANUAL

Sistema Informatizado em
formato SaaS para
gerenciamento eletronicos
de documentos multiuso,
contemplando os mddulos:
Memorando, Oficio, Circular,
Protocolo, Ouvidoria,
Pedido de e-SIC, Processo
Administrativo e App para a

Més 12 R$4.500,00 R$54.000,00

populagio. com a
disponibilidade para
150 usuarios.

Valor por usuario: R$30,00
Valor Total Mensal por extenso: quatro mil e quinhentos reais.

Valor Total Anual por extenso: cinquenta e quatro mil reais.
Prazo para pagamento: 30 dias apos emissao da nota

Dados bancarios:
Banco: Banco do Brasil Agéncia: 3185-2 Conta Corrente: 22685-8

Prazo de validade da cotagao: 60 (sessenta) dias.

Local e Data: Florian6polis, 14/03/2023.

Mariane Provenzano

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://1doc.1doc.com.br/verificacao/F633-2BEC-8519-3701 e informe o cédigo F633-2BEC-8519-3701

Assinado por 1 pessoa: MARIANE PROVENZANO

O



13 » VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificagéo: F633-2BEC-8519-3701

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  MARIANE PROVENZANO (CPF 076.XXX.XXX-69) em 14/03/2023 17:57:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://1doc.1doc.com.br/verificacao/F633-2BEC-8519-3701



1DOC TECNOLOGIA S.A

AVENIDA LUIZ BOITEUX PIAZZA, 1302 , LOTE 89 1 ANDAR
CANASVIEIRAS/P. DAS CANAS - FLORIANOPOLIS

000
CNPJ: 18.625.833/0001-76
CMC: 477.035-8

- 8C - 88.056-

DANFPS-E
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestagdo de Servigos Eletrénica
Numero: 15387 { i i
Autorizacao: 092514
Emissao: 02/03/2023 )
Cédigo de Verificagdo: 35BE-9991-954A-C4E1

Dados do Tomador

NOME/RAZAO SOCIAL CFPS
MUNICIPIO DE MIRACATU 9203
ENDEREGO ' BAIRRO/DISTRITO CEP
AV DONA EVARISTA DE CASTRO FERREIRA, 360 - EDIF CENTRO 11.850-000
MUNICIPIO UF Pais CPFICNPJ/Outros cMC
Miracatu SP BRASIL 46.583.654/0001-96
Dados do(s) servigo(s) - ‘ »
Céd. Atividade (Descricao CNAE) Descri¢do do Servico CST | Alig. Valor Unitario Qtde Valor Total
6203100 (DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE 0 2,00 R$ 3.443,46( 1.00 RS 3.443,4¢
COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEIS) LICENCIAMENTO 1DOC -~
. MODULOS ESSENCIAL + EXTRAS - PERIODO FEVEREIRO/2023
6203100 (DESENVOL‘VIME'NTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE 0 .| 2,00 R$ 1.131,77( 1.00 RS 1.131,77

COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEIS) LICENCIAMENTO 1DOC —
MODULOS ESPECIALISTAS - PERIODO FEVEREIRC/2023 '

Calulo do Imposto’

Base de Célculo de ISSQN

R$ 4.575,23

Valor do ISSQN

Base de Célculo ISSQN Subst.

R$ 0,00

Valor do ISSQN Subst. Valor Total dos Servigos -

R$ 4.575,23

Dados adicionals

R$ 91,50

R$0,00

Dados para deposito: Banco do Brasil, agencia 3185-2, conta comente 22685-8. Ou Santander, agencia 0155, conta corrente 13007041-5, Contrato 49/2021. Empenho 121/2022 e
empenho 130/2023. - - - Trib aprox R$ 615,37 Federal e R$ 151,44 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br - 3EF85C - Tabela: NBS

DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGOS ELETRONICA

A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO ELETRONICA
PODERAO SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA
INTERNET, NO ENDEREGO portal.pmf.sc.gov.br/: !
INFORMANDO O CODIGO DE VERIFICAGAO: 35BE9991954AC4E1 E O NUMERO DE INSCRIGAO DO EMITENTE NO CADASTRO
MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 4770358

EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUGAO,

v
{




1DOC TECNOLOGIA S.A

AVENIDA LUIZ BOITEUX PIAZZA, 1302, LOTE 89 1 ANDAR

|Numero: 15413

DANFPS-E

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestagédo de Servigos Eletronica

REFERENTE FEVEREIR0/2023.

COMPUTADOk NAO-CUSTOMIZAVEIS) LICENCIAMENTO 1DOC -

CANASVIEIRAS/P. DAS CANAS - FLORIANOPOLIS - SC - 88.056- |Autorizagio: 092514
000 Emisséo: 03/03/2023
CNPJ: 10.625.:833/0001-76 Codigo de Verificagdo: 2A3C-CB84-758D-6690
CMC: 477.035-8
Dados do Tomador )
NOME/RAZAO SOCIAL CFPS
MUNICIPIO DE ITABERA 9203
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
R CEL AMANTINO, 483 CENTRO 18.440-000
MUNICIPIO e - |urF Pals CPFICNPJiOutros cMe
ltabera SP BRASIL 46.634.374/0001-60
Dados do(s) servico(s)
Caéd. Atividade - | (Descricdio CNAE) Descricio do Servico CST | Alig. Valor Unitério Qtde Valor Total
6203100 (DESENVOLVIMENTO . E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE 0 2,00 RS ‘4.7;94,00 1.00 RS 4.794,00

Calulo do Imposto

* Valor do‘lSSQN

- 'R$95,88

Base de Calculo de ISSQN

R$ 4.794,00

Base de Célculo ISSQN Subst.

R$ 0,00

\/alor do ISSQN Subst.

R$ 0,00 -

Valor Total dos Servigos

R$ 4.794,00

Dados adicionais

3EF85C - Tabela: NBS

Dados para deposito: 001 Banco do Brasil / Agencia: 3185-2 / Conta corrente: 22685-8. Contrato 06/2023. Pregao Presencial 192/2022. Processo 465/2022. Empenho 503. AF
332/2023. Setor de tecnologia. Vencimento 10 dias apos emissao da nota fiscal. - - - Trib aprox R$ 644,79 Federal e R$ 158,68 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br -

DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FIS;CAL DE PRESTAGAO DE _SERV!QOS ELETRONICA

A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO ELETRONICA
PODERAO SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA
INTERNET, NO ENDEREGO portal.pmf.sc.gov.brisi
INFORMANDO © CODIGO DE-VERIFICAGAO: 2A3CCB84758D6690 E O NUMERO DE INSCRIGAO DO EMITENTE NO GADASTRO
MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 4770358

EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUGAQ,




1DOC TECNOLOGIA S.A

AVENIDA LUIZ BOITEUX PIAZZA, 1302, LOTE 89 1 ANDAR

DANFPS-E

Documento Auxﬂlar da Nota Fiscal de Prestagao de Servu;os EIetronlca

Numero: 15335 .

CANASVIEIRAS/P. DAS CANAS - FLORIANOPOLIS -SC-88.056- |Autorizagdo: 092514
000 Emissao: 01/03/2023
CNPJ: 19.625.833/0001-76 Codigo de Verificagdo: B53A-459F-1ABA-A7F9
CMC: 477.035-8 '
Dados do Tomador
NOME/RAZAO SOCIAL CFPS
INST.MUNIC.DE PREVIDENCIA DO SERVIDORES PUB DE M CLAROS 9203
ENDEREGO ’ BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA VIUVA FRANCISCO RIBEIRO, 150 CENTRO 39.400-114
MUNICIPIO : ) UF Pals - CPF/CNPJ/Outros cMe
Montes Claros MG BRASIL 66.489.741/0001-96
Dados do(s) servigo(s) .
Céd. Atividade | (Descriciio CNAE) Descricdo do Servigo CST| Alig. | Valor Unitario Qtde Valor Total
6203100 (DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE 0 2,00 RS 4.945,18| 1.00 RS 4.945,18

COMPUTADCOR NAO- CUSTOMIZAVEIS) LICENCIAMENTO 1DOC -

REFERENTE SERVICOS PRESTADOS NO MES DE
FEVEREIRO/2023

®

Calulo do Imposto

Base de Cdlculo de [ISSQN Valor do ISSQN

RS 4.945,18

Base de Calculo ISSQN Subst.

R$ 0,00

Valor do ISSQN Subst.

Valor Total dos Servigos

R$ 4.945,18

__R$98,90

Dados adicionais

R$ 0,00

Dados péra deposito: Banco do Brasil, agéni:ia 3185-2, conta corrente 22685-8. Contrato Administrativo no 28/2020. Processo Licitatorio no 25/2020. Pregao Presencial no
05/2020. Aditivo 01 de 18/11/21. Venmmento 30 dias apos emissao de nota fiscal. Ordem de Servico no 45/2023Ref. Fev/2023 - - .- Trib aprox R$ 665,13 Federal ¢ R$ 163,69

Municipal Fonte: IBPT/empresometro com.br - 3EF850 Tabela: NBS -

A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAC DE SERVICO ELETRONICA

DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGOS ELETRONICA

PODERAO SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA
INTERNET, NO ENDEREGO portal.pmf.sc.gov. EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUGAO,

INFORMANDO O CODIGO DE VERIFICAGAO: B53A459F1ABAATF9 E O NUMERO DE INSCRIGAO DO EMITENTE NO GADASTRO

MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 4770358




Estado do Para
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Governo do Trabalho

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

MAPA DE APURACAO DE PRECOS

OBJETO: Contratagdo de empresa especializada para a prestagao de servigos de Sistema Informatizado, integrado e oficial de comunicagio interna, externa, gestao documental e
central de atendimento, em formato Saa$ para gerenciamento eletrénico de documentos multiuso, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA.

*COPIAS DE NOTAS FISCAIS APRESENTADAS

INST. MUNIC. DE VALOR
ITEM DESCRICAO DO SERVICO UNID | QUANT.| MUNICIPIODE | MUNICIPIODE | PREVIDENCIA SO mipio | VALOR TOTAL
MIRACATU/SP | ITABERA/SP | SERVIDORESPUB.DE | MENSAL ANUAL
(ANO 2023) (ANO 2023) | MONTES CLAROS/MG
(ANO 2023)

Sistema Informatizado em formato SaaS para
gerenciamento eletrénicos de documentos
multiuso,  contemplando os  mddulos:
1 |Memorando, Oficio, Circular, Protocolo, MES 12 R$ 4.575,23 R$ 4.794,00 R$ 4.945,18 R$4.771,47| R$57.257,64
Ouvidoria, Pedido de e-SIC, Processo
Administrativo e App para a populagio. com a
disponibilidade para 150 usuarios.

VALOR TOTAL DA COTACAQ ==>>> R$ 54.902,76 R$ 57.528,00 R$ 59.342,16 RS 4.771,47 R$ 57.257,64

* Copias de notas fiscais (em anexo) apresentadas pela empresa 1 DOC TECNOLOGIA S.A, onde demonstra os pregos praticados em outros 6rgios ptiblicos .

Valor Médio Mensal por extenso: Quatro mil, setecentos e setenta e um reais e quarenta e sete centavos.

Valor Total Anual por extenso: Cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos. Assinado de
Validade desta Cotagdo: 60 (sessenta) dias. s FRANCIECOO forma digital
tepy, EDINAL por FRANCISCO
CO.‘,.,'O’:' 74& Augusto Corréa, 15 de Margo de 2023. QUEIROZ DE EDINALDO
08 30 O0ngy S Ty OLIVEIRA:59 QUEIROZ DE
X Tttina, g won, Pty OLIVEIRA:5935
PN m @3 Sande 353678234 5 g2,
Stephenn T. de Souza Teixeira @23 _

Diretora do Departamento de Compras e Contratos/SEMAF
Prefeitura Municipal de Augusto Corréa/PA

P: 68 610-000
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